ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Alpestre

Departamento de Compras e Licitacdes
Registro de Precos Eletrénico - 03/2025

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo
18/02/2025 16:22 18/02/2025 17:00 28/02/2025 23:59 07/03/2025 07:30 07/03/2025 08:00
Itens Licitados
Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagdo
0001 PERFURAGAO DE POGOS TUBULARES 239.745,60 1 UN Homologado
PROFUNDOS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, EQUIPAMENTO E MAO DE OBRA,
CONFORME QUANTITATIVOS CONSTANTES
NO EDITAL.
Documentos Anexados ao Processo
Data Documento
18/02/2025 - 16:22 EDITAL PE 03 PERFURACOES DE POCOS.pdf
28/02/2025 - 11:15 PE 03.2025 - Resposta a pedido de Esclarecimento.pdf
Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase
07/03/2025 - 09:02:24 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 03/2025.
processo 03/2025
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/03/2025 - 08:52:46 Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
03/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vencedores
Cadigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor  Quantidade Valor Total
Ofertado
0001 PERFURAGCAO DE AGUA BRANCA POCOS  “ndo ha dados “ndo ha dados 139.900,00 1 139.900,00
POCOS TUBULARES ARTESIANOS LTDA
PROFUNDOS COM
FORNECIMENTO DE
MATERIAL, -
EQUIPAMENTO E MAO
DE OBRA, CONFORME
QUANTITATIVOS
CONSTANTES NO
EDITAL.
Declaragbes Obrigatérias
Titulo Declaragéo
Declaragéo de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.
Declaragao de reserva de cargos Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.
Declaragao de proposta econémica Sob pena de desclassificagédo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaragao de Nao-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituicdo Federal, com redagéo dada pela Emenda Constitucional, n®
20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a

menores de 16 anos.

Declaragao de Nao-Emprego de trabalho Declaro ndo possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos termos do inciso

degradante Il e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituicdo Federal.

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Declaragao de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que, se aplicado ao
numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na legislagéo.

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo
licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PERFURAGAO DE POCOS TUBULARES PROFUNDOS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, EQUIPAMENTO E MAO DE OBRA, CONFORME QUANTITATIVOS CONSTANTES NO
EDITAL.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

LG POCOS 24.475.164/0001-  26/02/2025 - Proprio Prépria 1 R$239.745,00 R$ 239.745,00 Néo

ARTESIANOS LTDA 33 10:27:06

GEOMAT ESTUDOS 34.928.886/0001-  28/02/2025 - N/C N/C 1 R$239.000,00 R$ 239.000,00 Sim

GEOLOGICOS LTDA 50 17:16:50

MARCOS A. MAKOSKI  12.133.346/0001-  06/03/2025 - N/C N/C 1 R$231.490,00 R$ 231.490,00 Sim

- POCOS 47 15:32:18

ARTESIANOS

SUL PRESTADORA DE  48.508.900/0001-  06/03/2025 - N/C N/C 1 R$214.845,60 R$ 214.845,60 Sim

SERVICOS GERAIS 70 10:46:03

LTDA

AGUA BRANCA 31.841.944/0001-  06/03/2025 - “n&o ha dados “néo ha dados 1 R$239.745,59 R$ 239.745,59 Sim

POCOS ARTESIANOS 15 15:07:20

LTDA

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
GEOMAT ESTUDOS GEOLOGICOS LTDA 34.928.886/0001-50 60 dias
MARCOS A. MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS 12.133.346/0001-47 60 dias
LG POCOS ARTESIANOS LTDA 24.475.164/0001-33 60 dias
AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA 31.841.944/0001-15 60 dias
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA 48.508.900/0001-70 60 dias

Lances Enviados

0001 - PERFURAGAO DE POGOS TUBULARES PROFUNDOS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, EQUIPAMENTO E MAO DE OBRA, CONFORME QUANTITATIVOS CONSTANTES NO
EDITAL.

Data Valor CNPJ Situagéo

26/02/2025 - 10:27:06 239.745,00 (proposta) 24.475.164/0001-33 - LG POCOS Valido
ARTESIANOS LTDA

28/02/2025 - 17:16:50 239.000,00 (proposta) 34.928.886/0001-50 - GEOMAT Valido
ESTUDOS GEOLOGICOS LTDA

06/03/2025 - 10:46:03 214.845,60 (proposta) 48.508.900/0001-70 - SUL Valido
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

06/03/2025 - 15:07:20 239.745,59 (proposta) 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA  Valido
POCOS ARTESIANOS LTDA

06/03/2025 - 15:32:18 231.490,00 (proposta) 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:12:12 214.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:12:23 232.750,00 24.475.164/0001-33 - LG POCOS Valido
ARTESIANOS LTDA

07/03/2025 - 08:13:20 213.000,00 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA  Vdlido
POCOS ARTESIANOS LTDA

07/03/2025 - 08:13:35 212.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:18:16 211.999,00 48.508.900/0001-70 - SUL Valido
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

07/03/2025 - 08:18:31 211.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido

MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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07/03/2025 - 08:19:06

07/03/2025 - 08:19:17
07/03/2025 - 08:20:40
07/03/2025 - 08:20:59

07/03/2025 - 08:22:20

07/03/2025 - 08:22:44
07/03/2025 - 08:22:51
07/03/2025 - 08:23:24
07/03/2025 - 08:23:40
07/03/2025 - 08:24:03
07/03/2025 - 08:24:38
07/03/2025 - 08:25:00
07/03/2025 - 08:25:43
07/03/2025 - 08:26:20
07/03/2025 - 08:27:19
07/03/2025 - 08:27:30
07/03/2025 - 08:27:50
07/03/2025 - 08:28:07
07/03/2025 - 08:28:36
07/03/2025 - 08:28:57
07/03/2025 - 08:29:12
07/03/2025 - 08:29:39
07/03/2025 - 08:30:03
07/03/2025 - 08:30:21
07/03/2025 - 08:30:45
07/03/2025 - 08:31:06
07/03/2025 - 08:32:01
07/03/2025 - 08:32:20
07/03/2025 - 08:32:36
07/03/2025 - 08:33:17
07/03/2025 - 08:33:37
07/03/2025 - 08:33:58
07/03/2025 - 08:34:12
07/03/2025 - 08:34:50
07/03/2025 - 08:35:22

07/03/2025 - 08:35:46

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

210.000,00

209.000,00

208.000,00

207.000,00

205.000,00

204.000,00

204.000,00

203.000,00

202.000,00

201.000,00

200.000,00

199.500,00

199.000,00

198.000,00

197.000,00

196.000,00

195.000,00

194.000,00

193.000,00

192.000,00

191.000,00

190.500,00

190.300,00

190.000,00

189.500,00

189.000,00

188.500,00

188.000,00

187.500,00

187.000,00

186.500,00

186.400,00

186.300,00

186.000,00

185.900,00

185.000,00
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48.508.900/0001-70 - SUL
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

48.508.900/0001-70 - SUL
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




07/03/2025 - 08:36:12
07/03/2025 - 08:36:51
07/03/2025 - 08:37:24
07/03/2025 - 08:37:42

07/03/2025 - 08:37:50

07/03/2025 - 08:38:22
07/03/2025 - 08:38:35
07/03/2025 - 08:39:00
07/03/2025 - 08:39:21
07/03/2025 - 08:39:43
07/03/2025 - 08:40:12
07/03/2025 - 08:40:38
07/03/2025 - 08:41:06
07/03/2025 - 08:41:27
07/03/2025 - 08:42:36
07/03/2025 - 08:42:56
07/03/2025 - 08:43:22
07/03/2025 - 08:43:58
07/03/2025 - 08:44:42

07/03/2025 - 08:44:54

07/03/2025 - 08:45:02
07/03/2025 - 08:45:30
07/03/2025 - 08:45:55
07/03/2025 - 08:47:26
07/03/2025 - 08:47:45
07/03/2025 - 08:48:20
07/03/2025 - 08:48:38
07/03/2025 - 08:49:25
07/03/2025 - 08:49:50
07/03/2025 - 08:50:57
07/03/2025 - 08:51:13
07/03/2025 - 08:51:55
07/03/2025 - 08:52:15
07/03/2025 - 08:52:57
07/03/2025 - 08:53:29

07/03/2025 - 08:53:51

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

184.999,99

184.000,00

183.900,00

183.500,00

180.000,00

179.000,00

178.900,00

178.000,00

177.900,00

176.000,00

175.900,00

172.000,00

171.900,00

170.000,00

169.900,00

168.000,00

167.900,00

167.000,00

166.900,00

166.999,00

163.000,00

162.900,00

161.000,00

160.900,00

160.800,00

160.700,00

158.000,00

157.900,00

155.000,00

154.900,00

152.000,00

151.900,00

150.000,00

149.900,00

146.000,00

145.900,00
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31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

48.508.900/0001-70 - SUL
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

48.508.900/0001-70 - SUL
PRESTADORA DE SERVICOS
GERAIS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

12.133.346/0001-47 - MARCOS A.
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA
POCOS ARTESIANOS LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




07/03/2025 - 08:54:15 145.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:55:06 144.900,00 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA  Valido
POCOS ARTESIANOS LTDA

07/03/2025 - 08:55:34 141.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:55:53 140.900,00 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA  Valido
POCOS ARTESIANOS LTDA

07/03/2025 - 08:56:10 140.000,00 12.133.346/0001-47 - MARCOS A. Valido
MAKOSKI - POCOS ARTESIANOS

07/03/2025 - 08:57:13 139.900,00 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA  Valido
POCOS ARTESIANOS LTDA

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item Data/Hora Enviado por Arquivo
0001 11/03/2025 - 08:52:46 31.841.944/0001-15 - AGUA BRANCA HABILITACAO E PROPOSTA.rar

POCOS ARTESIANOS LTDA

Intengcdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes
Prazos

Intengéo de Recurso Recurso Contrarrazéo

20/03/2025 - 09:02 -- .-

Chat

Data Apelido Frase

28/02/2025 - 11:15:29 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 03.2025 - Resposta a pedido de Esclarecimento.pdf) em 28/02/2025 as
11:15.

07/03/2025 - 08:00:06 Sistema O processo estd em fase de analise das propostas

07/03/2025 - 08:07:05 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

07/03/2025 - 08:07:05 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sesséao publica durard dez minutos e, apos isso,

sera prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos tltimos dois minutos do
periodo de duragdo da sessao publica.

07/03/2025 - 08:07:05 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.
07/03/2025 - 08:07:05 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances

enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

07/03/2025 - 08:07:34 Pregoeiro Bom dia. Apos anélise e aceitagao das propostas iniciaremos a fase de lances.

07/03/2025 - 08:08:18 Pregoeiro Recomendamos as empresas licitantes maxima atengéo ao efetuar lances.

07/03/2025 - 08:09:06 Pregoeiro Informamos que o sistema do Portal de Compras Publicas permite que sejam ofertados lances de valor
intermediario, ainda que seja superior ao valor que esteja vencendo o certame na ocasiéo.

07/03/2025 - 08:11:43 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

07/03/2025 - 08:11:43 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

07/03/2025 - 08:59:14 Sistema O item 0001 foi encerrado.

07/03/2025 - 09:01:09 Sistema O item 0001 teve como arrematante AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA - ME com lance de R$
139.900,00.

07/03/2025 - 09:02:24 Sistema Foram solicitadas diligéncias para o item 0001. O prazo de envio ¢ até as 10:00 do dia 11/03/2025.

07/03/2025 - 09:02:24 Sistema Motivo: Fica a empresa vencedora convocada a apresentar via Portal: Proposta atualizada e documentagéo

de Habilitagdo conforme itens 7 e 8 do Edital.

07/03/2025 - 09:02:41 Sistema Foi aberta negociagao para o item 0001. O prazo é até as 10:00 do dia 07/03/2025.
07/03/2025 - 09:02:50 Pregoeiro Fica a empresa vencedora convocada a apresentar via Portal: Proposta atualizada e documentagéo de
Habilitagdo conforme itens 7 e 8 do Edital.

07/03/2025 - 09:06:15 F. AGUA BRANCA POCOS Negociagédo Item 0001: Ola Sr. pregoeiro, o valor da proposta esta no limite

ARTESIANOS LTDA
11/03/2025 - 08:52:46 Sistema A diligéncia do item 0001 foi anexada ao processo.
19/03/2025 - 15:53:04 Sistema O fornecedor AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS LTDA teve sua proposta aceita no item 0001.
19/03/2025 - 15:53:12 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2025 as 16:03.
19/03/2025 - 16:04:15 Sistema E_?erE-JAo item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AGUA BRANCA POCOS ARTESIANOS
19/03/2025 - 16:04:28 Pregoeiro Informamos que o prazo para manifestagéo de intengao de recursos sera aberto nesta quinta-feira,

20/03/2025, de 08hs as 09hs.
20/03/2025 - 08:02:02 Sistema A data limite de intengédo de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2025 as 09:02.

20/03/2025 - 13:09:32 Sistema A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagao.
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28/03/2025 - 10:04:13 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Rudimar Argenton.
28/03/2025 - 10:04:18 Sistema O Item 0001 foi homologado por Rudimar Argenton.

Mudangas de Autoridade Competente

Nome Alterado Em
Valdir José Zasso 26/02/2025 - 07:51:57

Mudancgas de Equipe de Apoio

Nome Alterado Em
Marcos André Pasa 26/02/2025 - 07:51:57
VINICIUS KERN 26/02/2025 - 07:51:57

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro

Rudimar Argenton

Autoridade Competente

Marcos André Pasa

Apoio

VINICIUS KERN

Apoio
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